

Seletuskiri 2019. – 2023. aasta eelarvestrateegia investeringuobjektide tabeli juurde

Võrreldes 2018. aasta eelarvestrateegiaga on täpsustatud 2018. aasta eelarve täitmist ja 2019. aasta eelarvet. Investeeringute osas on 2019. aastast kajastatud need investeeringud, mis on planeeritud käesoleva aasta eelarvesse.

Investeeringud, mis eelmises strateegias olid planeeritud 2019. aastasse, kuid ei ole käesoleva aasta eelarves, on menetletavas strateegias kajastatud 2020. aastal ja vastavalt hilisematel eelarveaastatel.

Suuremad omaosalused on planeeritud katta laenuga.

Valitsemine:

2019. aasta vallamaja vaheseinte ehitus.

2020. aasta endise Varstu vallamaja renoveerimine (teenuskeskus, noortemaja, päevakeskus) ühinemislepingu lisa 3 Prioriteetsete investeeringute kava järgi.

Tuletõrje veevõtukohtade väljaehitamine:

2019. aasta Kaitseministeeriumi 2018. aastal eraldatud toetusest.

2020. aasta Haanja piirkonna ühinemistoetusest. Täpne summa selgub peale ühinemislepinguga kokku lepitud Rogosi mõisa, Haanja Rahvamaja ja Haanja koolimaja investeeringute teostamist.

500 kodu tuleohutuks oli 2018. aastal kaheaastane projekt, mis teostati ühe aastaga. Planeeritud samas mahus edaspidisteks aastateks.

Teede rekonstrueerimine ja ehitus:

2019. aasta eelarves Rõuge kergliiklustee riigi investeeringutoetusest, Lükkä tee Kaitseministeeriumi toetusest ja teede remont toetusfondist. Järgnevatel aastatel kavandatud ainult teede remont toetusfondist.

Rõuge Ööbikuoru turismimaastiku arendus PKT projekt.

Kergliiklusteede ehitamine:

2019. aasta Varstu kergliiklustee.

2020. aasta Mõniste ja Kuutsi vahel ühinemislepingu lisa 3 Prioriteetsete investeeringute kava järgi.

2021. aasta Haanja strateegiast: Ruusmäe küla kergliiklustee ja Haanja külas vallamajast Suure Munamäe parklani.

Misso päikeseelektrijaam tuleneb ühinemislepingu lisast 3 Prioriteetsete investeeringute kava.

Avalikus kasutuses vedelkütel olevatele hoonetele alternatiivse kütelahenduse leidmine vastavalt toetuse saamise võimalusele.

Toetused:

2019. aastal ettevõtlustoetus, hajaasustuse toetus, Noored Setomaale toetus ja Tsenteri toetus. Järgnevatel aastatel praegu planeeritud ainult ettevõtlustoetus ja hajaasustuse toetus.

Parkide uuendamine vastavalt toetuste saamise võimalusele.

Rõuge aleviku vee- ja kanalisatsioonitaristu renoveerimine oli 2019. aastal OÜ Rõuge Kommunaalteenuse KIK projekt, mis ei saanud rahastust. Kajastatakse sõltuva üksuse all 2020. aastal.

Vee- ja kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimine, vee- ja kanalisatsiooni infrastruktuuri edasiarendamine vastavalt toetuse saamise võimalusele. Ühinemislepingu lisas 3 Prioriteetsete investeeringute kava on Mõniste ja Saru külade ühiskanalisatsiooni rekonstrueerimine.

Külade sadeveekanalisatsioonide ja reoveepuhastussüsteemide rekonstrueerimine vastavalt toetuse saamise võimalusele.

Külade tänavavalgustuse rekonstrueerimine ei saanud 2019. aastal KIK-ist toetust. Kajastatud 2020. aastal.

Avalike randade arendamine vastavalt toetuse saamise võimalusele.

Viitina Külakeskuse renoveerimine:

2019. aastasse lükkus edasi Leader projekt akende vahetamiseks.

2020. aasta katuse vahetamine toetuse saamise võimalusel.

Rõuge Rahvamaja renoveerimine: Rõuge rahvamaja ehituse käigus teostatakse rahvamaja hoone rekonstrueerimise ehitustööd sh kütte- ja ventilatsioonitööd. Samuti ehitatakse varjualune ja abihoone. Ehitustööde etapis korrastatakse ka park ning ehitatakse välja hooneümbruse teed, platsid ja haljastus.

2019. aastal Eesti-Vene projekt ja ühinemistoetus.

2020. aastal ühinemistoetus ja laen.

Rõuge kooli staadioni rajamine ühinemislepingu lisa 3 Prioriteetsete investeeringute kava järgi (täismõõtmetes kunstmuru jalgpalliväljakuga staadion) vastavalt toetuse saamise võimalusele.

Suure Munamäe, kui rahvusvahelise tähtsusega turismiartaktsiooni arendamine PKT projekt vastavalt ühinemislepingu lisale 3 Prioriteetsete investeeringute kava.

Haanja koolimaja garaaži juurdeehitus, tee umberehitus ja drenaaži ehitus ühinemistoetusest.

Rogosi mõisakompleksi renoveerimine ja arendustegevuse jätkamine:

2020. aasta ühinemistoetusest.

2021. – 2023. aasta vastavalt ühinemislepingu lisale 3 Prioriteetsete investeeringute kava toetuse saamise võimalusel.

Haanja rahvamaja renoveerimise jätkamine ühinemistoetusest.

Haanja puhke- ja spordikeskuse väljaarendamine aastaringseks spordi, turismi- ja puhkekeskuseks PKT projekt vastavalt ühinemislepingu lisale 3 Prioriteetsete investeeringute kava.

Haanja laskesuusatiiru arendus: lasketiiru tribüüni, lasketiiru stardimaja ja suusakeskuse katuste remont. Summad selgitamisel.

Jalgratta (suusarollerit), suusa-, matka- jt sarnaste radade edasiarendamine vastavalt toetuse saamise võimalusele.

Mõniste Rahvamaja hoiuruum ühinemislepingu lisa 3 Prioriteetsete investeeringute kava järgi.

Skateparkide ehitus ja arendamine vastavalt toetuse saamise võimalusele. Ühinemislepingu lisa 3 Prioriteetsete investeeringute kavas on Mõniste küla rulapargi ehitus.

Rõuge jääväljaku edasiarendamine Samson-Himmelstjerna fondi toetusest ja vajadusel omaosalus laenuga.

Mänguväljakute rajamine ja arendamine vastavalt toetuse saamise võimalusele.

Koolimajade soojustamine, uste ja akende vahetamine vastavalt toetuse saamise võimalusele.

Avalike hoonete kasutamise optimeerimine Missos ühinemislepingus kokku lepitud Misso piirkonna tegevus ühinemistoetusest.

Mõniste koolimaja soojustamine ühinemistoetusest ja võimalusel muu toetuse abil.

Varstu lasteaia abihoone rekonstrueerimine ühinemislepingu lisa 3 Prioriteetsete investeeringute kava järgi.

Rõuge Hooldekodu projekteerimine ja ehitus lisa 3 Prioriteetsete investeeringute kava järgi vastavalt toetuse saamise võimalusele.

Ruusmäel, Mäe tee 2 asuva kortermaja arendamine üürimajaks vastavalt toetuse saamise võimalusele.

Sotsiaalkorterite remont vastavalt toetuse saamise võimalusele.

Misso üldhooldekodu rajamine lisa 3 Prioriteetsete investeeringute kava järgi vastavalt toetuse saamise võimalusele.

Mõniste Hooldekodu Pihlakobar lift ühinemistoetusest.